یک‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹ • ۲ صفر ۱۴۴۲ • ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰

اخبار

وقتی همه چیز یک معلم آموزش بچه‌ها است

برگزاری کلاس قرآن در پارک

این روزها که خبرهای تلخ و ناراحت کننده‌ای درباره ویروس منحوس کرونا می‌شنویم اتفاق‌های جالبی هم رخ می‌دهد که نشان می‌دهد با وجود کرونا هم می‌توان ضمن رعایت ضوابط بهداشتی به فعالیت‌ها ادامه داد.